
Вторник
19 марта
2013 года

Ìóíèöèïàëüíûé 
âåñòíèê № 13 (229)

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БОГДАНОВИЧ ПОСТАНОВЛЕНИЯ,  РЕШЕНИЯ,  ДОКУМЕНТЫСпецвыпуск

В связи с изменением кодов бюджетной классификации, заслу-
шав информацию Главы городского округа Богданович о внесении 
изменений в решение Думы городского округа Богданович от 
27.12.2012 г. № 86 «О признании кредиторской задолженности ГО 

Богданович на 2013 год»,  Дума городского округа Богданович  
РЕШИЛА:
1. Изложить в новой редакции решение Думы городского ок-

руга Богданович от 27.12.2012 г. № 86 «О признании кредиторской 

задолженности ГО Богданович на 2013 год».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное 

слово».
3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической 
политике (Бондарь С.Н.).

В.А. Москвин, Глава городского округа.
В.П. Гребенщиков, председатель Думы.

О внесении изменений в решение Думы городского округа Богданович от 27.12.2012 г. №86 «О признании кредиторской задолженности ГО Богданович на 2013 год»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ № 10 ОТ 28.02.2013 Г.

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 242 221

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (Услуги связи), всего:

3,9  

            в том числе: 3,9 Уралсвязьинформ
Управление образования 906 0709 4529900 242 221   27,3  
            в том числе: 27,3 РЭСТ
Итого по КОСГУ 221             31,2  
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 244 222 Детские дошкольные учреждения 

(транспортные услуги), всего: 1,0  

            в том числе:    
              1,0 прочие

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 222

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (транспортные услуги), 
всего:

2,9  

            в том числе:    
              0,3 ООО «Вектор»
              2,6 прочие
Управление образования 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 612 241 Внешкольные (транспортные ус-

луги), всего: 4,0  

            в том числе:    
              4,0 ИП Шувалова Н.Н.
Итого по КОСГУ 222             7,9  
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 244 223 Детские дошкольные учреждения 

(коммунальные услуги- ), всего: 1 916,2  

            в том числе:    
              1 262,8 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              86,6 ООО «Водоканал»
              37,8 РКЦ (МУП БТС)
              92,6 Сети ТВСК
              65,7 МУП «Сельжилфонд»
              53,8 ЗАО «Уралсевергаз»
              28,0 ООО «Комсервис»
              149,0 ООО «ГОС»
              1,5 СПК колхоз им.Свердлова
              70,6 ПМК
              67,7 ООО «ГКС»
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 612 241 Детские дошкольные учреждения 

(коммунальные услуги- ), всего: 91,3  

            в том числе:    
              14,7 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              56,3 ООО «Водоканал»
              20,3 ООО «ГОС»
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 622 241 Детские дошкольные учреждения 

(коммунальные услуги- ), всего: 194,8  

            в том числе: 95,2 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              21,4 ООО «Водоканал»
              78,2 ООО «ГОС»
                 

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 223

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (коммунальные услуги), 
всего:

2 003,5  

            в том числе: 696,2 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              68,6 ООО «Водоканал»
              543,2 РКЦ (МУП БТС)
              16,7 Сети ТВСК
              131,2 МУП «Сельжилфонд»
              167,1 ЗАО «Уралсевергаз»
              77,9 ООО «ГОС»
              196,1 СПК колхоз им.Свердлова
              70,4 ПМК
              18,4 ООО «ГКС»
              17,7 ЖКХ с.Ильинское

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 622 241

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (коммунальные услуги), 
всего:

428,4  

            в том числе:    
              402,7 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              25,7 ООО «ГОС»
                 
                 
Управление образования 
(школа-интернат учрежде-
ния)

906 0702 4229900 244 223 Внешкольные (коммунальные 
платежи), всего: 437,0  

            в том числе:    
              116,4 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              117,5 ООО «Водоканал»
              86,8 РКЦ (МУП БТС)
              116,3 ООО «ГОС»
Управление образования 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 244 223 Внешкольные (коммунальные 

платежи), всего: 204,3  

            в том числе:    
              169,2 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              5,3 Сети ТВСК
              29,8 ООО «Водоканал»
Управление образования 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 612 241 Внешкольные (коммунальные 

платежи), всего: 299,6  

            в том числе:    
              37,5 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              148,7 РКЦ (МУП БТС)
              7,3 Сети ТВСК
              4,7 ООО «ГОС»
              94,7 ООО УК «Богдановичская»
              6,7 ООО «Водоканал»
Итого по КОСГУ 223             5 575,0  

Управление образованием 
(МДОУ) 906 0701 4209900 244 225

Детские дошкольные учреждения 
(услуги по содержанию имущес-
тва), всего:

3 881,0  

            в том числе: 42,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              228,6 МУП «БТС»
              120,0 Сети ТВСК
              37,0 МУП «Сельжилфонд»

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

              0,8 ООО «Комсервис»
              16,3 ООО ГОС
              63,8 ООО «ПМК»
              50,4 ООО «ГКС»
              74,3 ООО «Жилье»
              33,0 ООО ЧОП «АНБ»
              74,4 МУП «Благоустройство»
              138,7 ООО «Полигон»
              182,3 ЦГСЭН
              86,6 МУ «УМЗ»
              319,2 ВДПО
              69,6 ООО «Тройка-Сервис»
              48,0 ООО ЭО «ЦОЛД»
              167,3 ООО «Электросервис»
              0,3 ООО ПКФ «Контур»
              3,0 ООО «СвердлСнабСервис
              25,6 ООО «Поселок»

              11,9 ООО «Комбинат Торгтехни-
ка»

              3,3 ООО «ТЭК»
              32,5 ИП Вахно П.Б.
              12,5 ООО «Строй-Индустрия»

              1 708,4 ООО «Строймонтаж Урал-
2000»

              56,9 ОАО Агентство «Пересвет»
              0,7 ФБУ «Уралтест»
              233,7 Завод Мягкой Кровли
              18,3 ИП Богданов
              2,8 ФГУП «Охрана»
              15,0 ООО Технология
              3,8 ГУП СО «Облкоммунэнерго»

Управление образованием 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 225

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (услуги по содержанию 
имуществ), всего:

6 906,8  

            в том числе: 15,8 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              197,5 МУП «БТС»
              32,7 Сети ТВСК
              62,3 МУП «Сельжилфонд»
              55,0 ООО ГОС
              534,4 ООО «ПМК»
              14,6 ООО «ГКС»
              138,0 ООО «Жилье»
              28,7 ООО ЧОП «АНБ»
              107,0 МУП «Благоустройство»
              104,0 ООО «Полигон»
              220,6 ЦГСЭН
              118,2 ООО УК «УМЗ»
              23,0 МУ «УМЗ»
              40,8 ООО «Строй-плюс»
              310,0 ВДПО
              71,8 ООО «Тройка-Сервис»
              86,6 ООО «РСК-1»
              205,3 ООО «Уралстройсервис»
              426,1 ИП Абраменко В.В.
              138,0 ООО ЭО «ЦОЛД»
              15,7 ООО Тепло
              126,7 ООО «Электросервис»
              0,3 ООО ПКФ «Контур»
              62,8 ООО «Вектор»
              4,0 ООО «СвердлСнабСервис
              3,5 ООО «Поселок»
              4,4 ООО «Комбинат Торгтехника»
              484,0 ООО «Ремстрой»
              27,1 ООО Технология
              2,3 МУП «Горкомсети»
              2 569,3 ООО СМУ «СпецСтрой»
              63,8 ООО «Омега Сервис»
              612,5 Прочие
Управление образованием 
(интернат № 9) 906 0702 4229900 244 225 Интернат № 9 (услуги по содержа-

нию имущества), всего: 16,9  

            в том числе: 15,5 МУП «Благоустройство»
              1,4 ООО Технология
Управление образованием 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 244 225 Внешкольные (услуги по содержа-

нию имущества), всего: 118,7  

            в том числе: 45,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              9,8 ООО «ПМК»
              4,9 МУП «Благоустройство»
              7,2 ООО «Полигон»
              10,5 МУ «УМЗ»
              21,3 ВДПО
              2,0 ООО Технология
              18,0 ООО УК «Богдановичская»
Управление образованием 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 612 241 Внешкольные (услуги по содержа-

нию имуществ), всего: 62,8  

            в том числе:    
              1,3 Сети ТВСК
              1,7 ООО ГОС
              6,7 ООО «Жилье»
              28,8 ООО ЧОП «Абсолют»
              12,0 ООО ЧОП «АНБ»
              6,2 ЦГСЭН
              6,1 МУП «Благоустройство»
Управление образования 906 0709 4529900 244 225   0,2  
              0,2 ООО «Адонис»
Итого по КОСГУ 225             10 986,4  
Управление образования 
(МДОУ) 906 0701 4209900 244 226 Детские дошкольные учреждения 

(прочие работы, услуги), всего: 1 795,5  

            в том числе:    
              90,0 ОАО Свердловэнергосбыт
              15,2 ООО ГОС
              17,6 ПМК
              9,3 ООО «ГКС»

Приложение 1 к решению Думы ГО Богданович № 10 от 28.02.2013 г.

Перечень кредиторской задолженности бюджетных учреждений, учтенной в бюджете ГО Богданович на 2013 год

Продолжение на 2-й стр.



2 19 марта 2013 г.Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèêÌóíèöèïàëüíûé âåñòíèê http://www.narslovo.ru

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

              33,9 ООО Полигон
              1 059,3 ЦСЭН
              2,2 ООО УК УМЗ
              1,7 МУ УМЗ
              113,0 ВДПО
              44,0 ООО «Троойка-Сервис»
              48,0 ООО ЭО «ЦОЛД»
              17,8 ООО Тепло
              87,9 ООО Электросервис
              3,1 ООО СвердлСнабСервис
              3,1 ООО Комбинат Торгтехника
              66,2 ОВО ОМВД
              2,8 ФБУ «Уралтест»
              1,0 ИП Богданов
              7,0 ФГУП Охрана
              8,0 ООО Телекомэлектро
              9,2 МНП ПСМО
              36,9 МУП ЦРБ
              3,0 Типография
              17,1 ООО Информ
              2,5 К-Ур.Пед.Колледж
              0,2 Редакция Газеты

              3,3 ОАО Богдановичагрохим-
сервис

              11,9 СОГУП ОЦН
              3,5 ООО УРЦЭИЦВС
              3,8 ИП Петрушко
              5,2 Центр экономики
              0,2 ИП Шамрук
              0,9 ООО НПО Прометей
              35,0 ООО Энергобаланс
              31,7 прочие

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 226

Школы-детские сады, школы началь-
ные, неполные средние и средние 
(прочие работы, услуги), всего:

1 788,7  

            в том числе:    
              6,6 ООО Водоканал
              0,9 ООО ГОС
              106,5 ПМК
              47,2 ООО ПОЛИГОН
              461,6 ЦСЭН
              4,0 ВДПО
              51,1 ООО ТРОЙКА СЕРВИС
              1,2 ООО РСУ №1
              2,4 ООО РСК-1
              182,7 ООО ЭЛЕКТРОСЕРВИС
              6,1 ООО СВЕРДЛСНАБСЕРВИС
              95,5 ОВО ОМВД
              54,2 ООО СТРОЙ-ИНДУСТРИЯ
              27,8 ФГУП ОХРАНА
              303,4 ЦРБ

              2,6 ООО УЦ ПРОМБЕЗОПАС-
НОСТЬ

              48,1 ООО ИНФОРМ
              2,5 К.УР.КОЛЛЕДЖ
              16,7 СОГУП ОЦН
              2,5 ООО ЭНЕРГОБАЛАНС
              180,0 ООО УРАЛЛЕС
              3,0 ООО ЭНЕРГОГАРАНТ
              2,8 ООО ТРАНСПОРТ
              2,3 АНО СРУЦ РАЗВИТИЕ

              0,5 ОАО БОГД.КОМБИКОРМ.
ЗАВОД

              7,4 ОБЛКОМЭНЕРГО
              1,1 ИП ФЕДОРОВА О.В.

              20,6 ООО ИНФОРМАЦИОН.ТЕХ-
НОЛОГИЯ

              2,5 ООО ТЕХНОЛОГИЯ

              11,4 ООО ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ И 
СЕРТИФИК.

              63,0 ООО ОМЕГА СЕРВИС
              2,0 ЗНАНИЕ
              68,5 ПРОЧИЕ
Управление образования 
(школа-интернат учреж-
дения)

906 0702 4229900 244 226 Школы-ИНТЕРНАТ (прочие работы, 
услуги), всего: 166,7  

            в том числе: 18,2 СЕТИ ТВСК
              7,5 ООО ГКС
              13,2 ООО ПОЛИГОН
              31,6 ЦСЭН
              10,6 ОВО ОМВД
              6,5 ЦРБ
              1,2 ОБЛКОММУНЭНЕРГО
              77,9 ООО ТРОЙКА
Управление образования 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 244 226 Внешкольные (прочие работы, 

услуги), всего: 174,4  

            в том числе:    
              31,4 ПМК
              24,3 ЦСЭН
              47,2 ООО ТРОЙКА СЕРВИС
              14,1 ООО ЭЛЕКТРОСЕРВИС
              57,4 ФБУ УРАЛТЕСТ
Управление образования 
(внешкольные учреждения) 906 0702 4239900 612 241 Внешкольные (прочие работы, 

услуги), всего: 26,9  

            в том числе:    
              11,0 ЭНЕРГОКОНСАЛТИНГ
              6,6 ООО ПОЛИГОН
              5,0 ООО ИНФОРМ
              4,3 ЦСЭН

Управление образования 906 0709 4529900 244 226 Управление образования (прочие 
работы, услуги) 30,5  

            в том числе: 1,1 МУЗ «Узловая поликлиника»
              29,4 ООО БКС «Урал»
Итого по 226             3 982,8  

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 290

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и 
средние (прочие расходы), всего:

2,5  

            в том числе: 2,5 ОАО «Свердловэнергосбыт»
Итого по КОСГУ 290             2,5  
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 244 310 Детские дошкольные учреждения 

(основные средства- ), всего: 831,4  

            в том числе:    
              170,0 ООО «Росита»
              453,5 ООО «Технолайн-Е»
              207,9 ООО «УСМ»

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 310

Школы-детские сады, школы на-
чальные, неполные средние и сред-
ние (основные средства), всего:

207,6  

            в том числе:    
              90,2 БТС
              116,5 ООО «Омега-Сервис»
              0,1 ООО Комбинат Торгтехника
              0,4 ИП Федорова О.В.
              0,4 ООО «Школьный формат»
Итого по КОСГУ 310             1 039,0  
Управление образования 
(МКДОУ) 906 0701 4209900 244 340 Детские дошкольные учреждения 

(материальные запасы- ), всего: 1 077,9  

            в том числе:    
              310,7 ОАО ГМЗ
              204,0 ИП Жигалов

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

              26,9 ИП Пермякова
              1,1 ЕМУП «СМЭП Екатеринбург»
              52,7 ИП Тетерин С.А.
              25,8 ООО Пищекомбинат
              50,7 БХК
              1,4 ИП Богданов
              12,3 ИП Зырянова Л.П.
              121,4 ПО Богдановичское
              38,7 ООО «Оптима-Сервис»
              92,6 ОАО Свердловэнергосбыт
              94,4 ИП Холкина А.М.

              2,1 ООО Компания «Химтес-
электро»

              9,2 ИП Джамолидинов Р
              32,6 ООО «РА «Каппа Принт»
              0,2 ООО «ЭкоЛайф»
              1,0 Типография

Управление образования 
(МОУ СОШ) 906 0702 4219900 244 340

Школы-детские сады, школы началь-
ные, неполные средние и средние 
(материальные запасы), всего:

466,7  

            в том числе:    
              120,4 ПО Богдановичское
              2,7 ПМК
              35,4 ИП Жигалов
              2,2 ИП Зырянова Л.П.
              11,0 БХК
              127,4 ОАО ГМЗ
              119,2 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              0,9 Рыбин Н.М.
              0,2 ИП Федорова О.В.
              6,0 ООО БМК
              41,3 ООО «Оптима-Сервис»
Итого по КОСГУ 340             1 544,5  
Итого по ГРБС Управление 
образования:             23 169,4  

Администрация городского 
округа Богданович             5500,4  

            Функционирование местных адми-
нистраций,центральный аппарат 96,0  

  901 0113 0930000 244 290   15,5 ИП Михайлова С.В.
  901 0113 0930000 242 226   26,3 ИП Петрушко М.А.
  901 0113 0930000 242 226   51,0 ООО «Правовая поддержка»
  901 0113 0930000 244 226   3,2 ООО «Типография «БЛАНКЪ»

            Предупреждение  и ликвидация 
последствий ГО и ЧС 58,3  

  901 0309 2180100 244 225   58,3 ИП Казаков В.В.

            Мероприятия по землеустройству 
и землепользованию 440,0  

  901 0412 7950121 244 226   440,0 ООО ПИК «Центр качества 
строительства»

            Жилищно-коммунальное хозяйство 384,3  
  901 0501 3500300 244 226   222,5 ИП Скорняков А.И.

  901 0501 3500300 244 226   161,8 ООО ПИК «Центр качества 
строительства»

            Коммунальное хозяйство 662,1  
  901 0502 3510500 244 225   337,3 МУБ «БТС»
  901 0502 3510500 244 225   324,8 ООО «Водоканал»

            Развитие социальной и инженер-
ной инфраструктуры 1594,2  

  901 0505 5230100 244 226   323,6 ГАУ СО «Управление государс-
твенной экспертизы»

  901 0505 5230100 244 226   827,1 ГУПСО «Облкоммунэнерго»
  901 0505 5230100 244 310   81,5 ЗАО «Газмонтаж»
  901 0505 5230100 244 310   38,8 ЗАО «ПМК-2»
  901 0505 5230100 244 226   4,8 ОАО «ГИПРОНИИГАЗ»
  901 0505 5230100 244 226   161,5 ООО ПКБ «Аквариус»

  901 0505 5230100 244 226   69,3 Уральский филиал ФГУП 
«Рослесинфоторг»

  901 0505 5230100 244 226   87,6 ООО «Монтажник»
            Охрана окружающей среды 35,0  

  901 0602 4100100 244 226   35,0 НО ГО Богданович «СКО Ста-
ница Богдановичская»

            МЦП «Старшее поколение ГО Бог-
данович на 2013-2015г.г.» 337,2  

  901 1006 9950021 244 226   2,7 ГБУЗ СО «Богдановичская 
ЦРБ»

  901 1006 9950021 244 262   100,0 ГБУЗ СО «Богдановичская 
ЦРБ»

  901 1006 9950021 244 222   73,3 ОАО «Транспорт»
  901 1006 9950021 244 262   36,2 ОАО «Транспорт»
  901 1006 9950021 244 222   0,5 ООО «Транспорт-М»
  901 1006 9950021 244 262   124,5 ООО «Транспорт-М»

            МЦП «Развитие физкультуры и 
спорта» 1893,3  

  901 1102 7950113 411 310   1893,3 ООО «Стройколорит»
МКУ ГО Богданович «УМЗ»             20103,7  

  901 0113 920100 830 225
Исполнение судебных актов по 
искам к ГО Богданович о возме-
щении вреда

393,6  

            в том числе:    
              295,7 ООО «Водоканал»
              97,9 ГУП СО «Облкоомунэнерго»

  901 0113 920100 830 290
Исполнение судебных актов по 
искам к ГО Богданович о возме-
щении вреда

130,2  

            в том числе:    
              48,3 ГУП СО «Облкоомунэнерго»
              51,9 ООО «Водоканал»
              30,0 Ахметов С.А.

  901 0409 3150201 244 225
Дорожная деятельность в отноше-
нии автомобильных дорог местного 
значения (содержание, капитальный 
ремонт, текущий ремонт)

4744,4  

            в том числе:    
              1,0 ИП Авакян Д.Е.
              432,9 МУП «Благоустройство»
              3358,7 ДРСУ Сухоложское
              5,7 ООО «Жилье»
              650,3 Подрядчик Плюс
              128,0 РазметСервис
              13,8 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              154,0 СМЭП Свердловской области

  901 0501 3500100 244 310 Строительство и приобретение 
жилья 3965,8  

            в том числе:    
              750,0 Смена РСП
              570,7 Богдановичские тепловые сети

              2645,1 ООО УралЭнерго-инжини-
ринг

  901 0501 3500200 243 225 Капремонт муниципального жи-
лищного фонда, всего: 1121,1  

            в том числе:    
              0,1 Аудитор ЖКХ
              98,7 ООО «Блок»
              28,3 ИП Бочков В.П.
              19,1 ООО «Жилье»
              18,0 ООО «МЖК»
              7,4 Поселок
              25,3 РСК
              46,0 РСК-1
              0,1 ООО «ТЭК»
              36,3 ООО УК «УМЗ»
              105,0 УютСервис
              536,5 Энергостройсервис

Перечень кредиторской задолженности бюджетных учреждений, учтенной в бюджете ГО Богданович на 2013 год
Продолжение. Нач. на 1-й стр.

Продолжение на 3-й стр.



319 марта 2013 г. Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèêÌóíèöèïàëüíûé âåñòíèêhttp://www.narslovo.ru

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

              200,3 ЮСиА

  901 0502 3510500 244 225
Мероприятия в области комму-
нального хозяйства (услуги по 
содержанию), всего:

899,6  

            в том числе:    
              22,9 ООО «Жилье»
              0,1 Поселок
              24,0 МУП «Сельжилфонд»
              599,9 Сети ТВСК
              4,1 ТЭК
              90,6 ПМК-2
              158,0 ООО УК «УМЗ»

  901 0502 3510500 244 226
Мероприятия в области комму-
нального хозяйства (услуги по 
содержанию), всего:

90,3  

            в том числе:    
              90,3 Сети ТВСК

  901 0502 3510500 244 310
Мероприятия в области комму-
нального хозяйства (услуги по 
содержанию), всего:

807,9  

            в том числе:    
              68,4 МУП Сельжилфонд
              739,5 УралРегионСтрой

  901 0502 3510501 244 225 Мероприятия по развитию гази-
фикации 96,0  

            в том числе:    
              8,2 Уральские гзовые сети
              66,8 ПМК-2
              21,0 СК Премиум-инжиниринг

  901 0502 3510501 244 226 Мероприятия по развитию гази-
фикации 331,8  

            в том числе:    
              99,9 Каменск ТИЗИС
              2,2 ГАЗЭКС
              20,0 Промаудит
              42,4 Прометей
              44,2 СК Премиум-инжиниринг
              44,6 Уралсевергаз
              78,5 ПМК-2

  901 0502 3510501 244 310 Мероприятия по развитию гази-
фикации 2734,4  

            в том числе:    
              0,1 Газмонтаж
              32,0 Уралспецналадка
              2608,2 ПМК-2
              94,1 Сектор газа

  901 0503 6000100 244 223 Уличное освещение (электроэнер-
гия), всего: 1035,6  

            в том числе:    
              1035,6 ОАО Свердловэнергосбыт

  901 0503 6000100 244 225 Содержание сетей уличного ос-
вещения 469,1  

            в том числе:    
              2,5 ООО МЖК
              367,5 ГУП СО Облкоммунэнерго
              76,8 ПМК
              22,3 ПМК-2

  901 0503 6000100 244 340 Содержание сетей уличного освеще-
ния (увеличение стоимости ТМЦ) 111,9  

            в том числе:    
              111,9 ООО «Стройтехком»
  901 0503 6000300 244 225 Озеленение, всего: 2158,6  
            в том числе:    
              480,7 ООО «АиР»
              92,7 АШиЭР
              131,8 МУП «Благойстройство»
              46,1 ИП Богушевич И.Л.
              158,2 ИП Горева А.Г.
              72,2 ООО «Жилье»
              0,7 Матюшин П.В.
              574,5 ООО МЖК
              501,7 ПМК
              49,5 ПМК-2
              1,0 Смена РСП
              41,4 Стройэнерго
              8,1 Уралэнергостранс

  901 0503 6000400 244 226 Содержание мест захоронения 
кладбищ , всего: 66,2  

            в том числе:    

  901 0503 6000400 244 310 Содержание мест захоронения 
кладбищ , всего: 200,0  

            в том числе:    
              200,0 МАУ Мемориал

  901 0503 6000500 244 225
Прочие мероприятия по благоус-
тройству (услуги по содержанию), 
всего:

253,7  

            в том числе:    
              204,2 МУП Благоустройство
              49,5 ПМК

  901 0503 6000500 244 226
Прочие мероприятия по благоус-
тройству (услуги по содержанию), 
всего:

173,2  

            в том числе:    
              102,7 Полигон
              70,5 МУП «Благоустройство»

  901 0503 6000500 244 310
Прочие мероприятия по благоус-
тройству (услуги по содержанию), 
всего:

81,6  

            в том числе:    
              81,6 ООО «СтройКомСервис»

  901 0505 0029900 242 225
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (работы, услуги по 
содержанию имущества), всего:

10,8  

            в том числе:    
              10,8 ИП Грылев А.Е.

  901 0505 0029900 242 226
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (работы, услуги по 
содержанию имущества), всего:

2,6  

            в том числе:    
              2,6 ИП Голдобин А.А.

  901 0505 0029900 242 340
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (работы, услуги по 
содержанию имущества), всего:

9,7  

            в том числе:    
              9,7 ИП Грылев А.Е.

  901 0505 0029900 244 222
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (транспортные 
услуги), всего:

4,0  

            в том числе:    
              4,0 ИП Мартынова М.Д.

  901 0505 0029900 244 223
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (коммунальные 
услуги), всего:

84,9  

            в том числе:    
              9,8 Сети ТВСК
              75,1 Богдановичские тепловые сети

  901 0505 0029900 244 225
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (услуги по содер-
жанию имущества), всего:

46,4  

            в том числе:    
              44,0 Благоустройство
              2,4 ООО «Водоканал»

  901 0505 0029900 244 226 Содержание службы МКУ ГО Богда-
нович «УМЗ» (прочие услуги), всего: 80,2  

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

            в том числе:    
              80,2 Богдановичская ЦРБ

  901 0505 0029900 244 340
Содержание службы МКУ ГО Бог-
данович «УМЗ» (увеличение стои-
мости ТМЦ), всего:

0,1  

            в том числе:    
              0,1 ИП Парфенов Г.А.
МКУ «Административно-
хозяйственное управление 
городского округа Богда-
нович»

            442,0  

            Учреждения по обеспечению хо-
зяйственного обслуживания 442,0  

  901 113 0930000 244 223   48,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 113 0930000 244 223   3,7 ООО «Водоканал»

  901 113 0930000 244 223   320,0 МУП «Богдановичские тепло-
вые сети»

  901 113 0930000 244 223   2,4 ООО «ГОС»
  901 113 0930000 244 225   18,4 ООО «Стройавто»

  901 113 0930000 244 226   6,9 МУ Богдановичская централь-
ная райнная больница

  901 113 0930000 244 310   30,0 ИП Смертин 
  901 113 0930000 244 226   12,6 Уралпромэкология
Управление Байновской  
сельской территории             243,6  

            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   82,9 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 0503 6000100 244 225   19,2 ИП Артемов А.Н.
            Дорожная деятельность    
  901 0409 3150201 244 225   16,0 ООО Поселок
  901 0409 3150201 244 225   85,0 ИП Демьянов А.В.
            Благоустройство    
  901 0503 6000300 244 225 Озеленение 21,0 ООО Поселок
  901 0503 6000500 244 225 Содержание мест захоронения 19,5 ООО Поселок
Управление Барабинской  
сельской территории             146,3  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 221   1,8 Уралсвязьинфрм
                 
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   24,5 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 0503 6000100 244 225   56,0 ИП Демьянов
            Дорожная деятельность    
  901 0409 3150201 244 225   39,4 ИП Бирючев
            Благоустройство    
  901 0503 6000300 244 225   9,6 ИП Бирючев
  901 0503 6000500 244 225   15,0 ИП Бирючев
Управление Волковской  
сельской территории             105,4  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 226   1,4 ООО «Информ»
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   84,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
            Дорожная деятельность    
  901 0409 3150201 244 225   4,3 МУП «Сельжилфонд»

  901 0409 3150201 244 225   14,4 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

            Благоустройство    

  901 0503 6000500 244 225   1,3 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

Управление Гарашкинской 
сельской территории             119,2  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 226   1,2 ИП Лушникова

            Обеспечение пожарной безо-
пасности    

  901 0310 9950007 244 223   17,1 МУП»БТС»
  901 0310 9950007 244 340   9,0 ИП Кравцов
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   72,8 ОАО «Свердловэнергосбыт»
            Озеленение    

  901 0503 6000300 244 223   0,3 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

  901 0503 6000300 244 225   0,3 ИП Кравцов
  901 0503 6000300 244 340   5,7 ИП Холкина А.М.
            Благоустройство    

  901 0503 6000500 244 225   1,6 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

            Содержание дорог    
  901 0409 3150201 244 225   11,2 МУП «Сельжилфонд»
Управление Грязновской 
сельской территории             480,6  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 225   0,3 ООО Контур
  901 0113 0930000 244 226   1,1 Богдановичская ЦРБ
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   130,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 0503 6000100 244 223   20,0 ОАО «МРСК-Урала
  901 0503 6000100 244 225   10,0 Ляпустин С.П.
            Озеленение    
  901 0503 6000300 244 225   12,0 Кошкина М.Н.
            Содержание свалок    
  901 0503 6000500 244 225   2,0 ИП Гречухин А.П.

            Содержание дорог общего поль-
зования    

  901 0409 3150201 244 225   36,0 ИП Гречухин А.П.
  901 0409 3150201 244 225   5,0 ИП Окатьев
  901 0409 3150201 244 225   51,0 ИП Берсенев

            Исполнение судебных актов по 
искам ГО Богданович    

  901 0113 0920100 830 223 бездоговорное потребление э/
энергии 206,0 ОАО «МРСК-Урала

  901 0113 0920100 830 290 госпошлина, проценты 7,2 ОАО «МРСК-Урала
Управление Ильинской  
сельской территории             135,2  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 226   10,5 ООО «Информ»
  901 0113 0930000 244 225   0,1 ООО «Информ»
  901 0113 0930000 244 225   3,3 МУП «Сельжилфонд»
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   121,3 ОАО «Свердловэнергосбыт»
Управление Каменноозерс-
кой сельской территории             338,4  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 221   1,2 ООО «Ростелеком»

            Обеспечение пожарной безо-
пасности    

  901 0310 9950007 244 223   52,4 ОАО «Свердловэнергосбыт»
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 340   3,5 ООО «Химтесэлектро»
  901 0503 6000100 244 225   7,8 ИП Демьянов
  901 0503 6000100 244 223   52,6 ОАО «Свердловэнергосбыт»

            Исполнение судебных актов по 
искам ГО Богданович    

  901 0113 0920100 830 223   177,2 ЗАО «Уралсевергаз»
  901 0113 0920100 830 290   17,3 ЗАО «Уралсевергаз»
            Содержание дорог    
  901 0409 3150201 244 225   26,4 ИП Кузнецов И.А.
Управление Коменской сель-
ской территории             544,6  

Перечень кредиторской задолженности бюджетных учреждений, учтенной в бюджете ГО Богданович на 2013 год
Продолжение. Нач. на 1, 2-й стр.

Окончание на 4-й стр.



4 19 марта 2013 г.Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèêÌóíèöèïàëüíûé âåñòíèê http://www.narslovo.ru

Редактор 
С.Г. СОБОЛЕВА.

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БОГДАНОВИЧ 

Тираж 290 экз. Заказ № 321 Индекс 53819. Камышловская типография упринформпечати Свердловской области. Адрес типографии: г. Камышлов, ул. Советская, 25. 

  По заказу городского 
округа БогдановичСпецвыпускÌóíèöèïàëüíûé âåñòíèê

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 226   0,6 ООО Информ
  901 0113 0930000 242 226 заправка картриджа 0,3 ООО Контур
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   15,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
            Благоустройство    
  901 0503 6000500 244 226   0,9 ООО «Полигон»
  901 0503 6000500 244 226   1,8 МУП «Благоустройство»

            Исполнение судебных актов по 
искам ГО Богданович    

  901 0113 0920100 830 223 поставка газа 470,7 ЗАО «Уралсевергаз»
  901 0113 0920100 830 290 госпошлина, проценты 40,3 ЗАО «Уралсевергаз»
  901 0113 0920100 830 290 госпошлина, проценты 15,0 ОАО Свердловэнергосбыт
Управление Кунарской сель-
ской территории             455,9  

            Содержание дорог общего поль-
зования    

  901 0409 3150201 244 225   12,0 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

  901 0409 3150201 244 225   35,3 ИП Пургин
  901 0409 3150201 244 225   71,2 ООО «ПМК»
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   205,3 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 0503 6000100 244 225   4,3 ИП Демьянов
            Озеленение    
  901 0503 6000300 244 225   40,0 МУП «Сельжилфонд»
  901 0503 6000300 244 225   50,0 Карп В.Я.
  901 0503 6000300 244 225   11,9 Решетников С.А.
            Содержание свалок    

  901 0503 6000500 244 225   25,9 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

Управление Троицкой сель-
ской территории             102,4  

            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   66,4 ОАО «Свердловэнергосбыт»
  901 0503 6000100 244 225   20,0 ИП Демьянов
            Содержание дорог    
  901 0409 3150201 244 225   16,0 ООО Поселок
Управление Тыгишской сель-
ской территории             309,3  

            Территориальные  органы    
  901 0113 0930000 242 225   0,3 ООО «СКБ-Контур»
            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   113,0 ОАО «Свердловэнергосбыт»
            Содержание дорог    
  901 0409 3150201 244 225   60,0 ИП Пургин
  901 0409 3150201 244 225   136,0 ООО»БМК»
Управление Чернокоровской 
сельской территории             119,4  

            Уличное освещение    
  901 0503 6000100 244 223   32,8 ОАО «Свердловэнергосбыт»

            Содержание дорог общего поль-
зования    

  901 0409 3150201 244 225   18,8 ОАО «Богдановичагрохим-
сервис»

  901 0409 3150201 244 225   3,0 ООО «Визави»
  901 0409 3150201 244 225   12,7 МУП «Благоустройство»
  901 0409 3150201 244 225   11,7 ИП Чечулин В.Н

            Исполнение судебных актов по 
искам ГО Богданович    

  901 0113 0920100 830 223   36,3 ЗАО «Урасевергаз»
  901 0113 0920100 830 290   4,1 ЗАО «Урасевергаз»
Итого по ГРБС Админис-
трация:             29 

146,4  

МКУ «УКМПиИ»             2 446,6  
  908 0801 4409900 244 223 Коммунальные услуги 2011,10  
            в том числе:    
              84,90 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              251,80 СПК «к-з им. Свердлова»
              13,50 ООО «Комсервис»
              26,60 ООО «Водоканал»
              26,60 ООО «ГОС»
              1231,30 МУП «БТС»
              370,40 ООО «ПМК»
              6,00 МУП «Сельжилфонд»
                 
 

908 0801 4409900 244 225
Услуги по содержанию имущества 138,80  

  в том числе:    
              4,00 ООО «Поселок»
              20,80 МУП «Благоустройство»
              15,50 ООО «Водоканал»
              22,60 ООО «Теплосервис»
              29,80 ООО «Тепло»
              26,50 ООО «Сети ТВСК»
              4,80 ЗАО ПМК - 2
              14,80 МУП «БТС»
                 
  908 0801 4409900 244 226 Прочие  услуги 62,50  
            в том числе: 57,90 ООО «Тепло»
              4,60 ООО «Полигон»
                 
                 
   908 0801 4419900 244 223 Коммунальные услуги 18,70  
            в том числе:    
              2,10 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              12,10 МУП «БТС»
              4,50 УК «Богдановичская»
                 
  908 0801 4419900 244 225 Услуги по содержанию имущества 11,50 ООО УК «УМЗ»
  908 0801 4429900 244 223 Коммунальные услуги 71,00   
            в том числе: 67,50 УК «Богдановичская»
              3,50 ООО «Свердловэнергосбыт»
  908 0801 4429900 244 225 Услуги по содержанию имущества 45,00  
            в том числе: 2,60 МУП «Благоустройство»
              5,30 ООО УК «УМЗ»
              37,10 ООО УК «Боглановичская»
  908 0801 4429900 244 226 Прочие услуги 2,70 ООО «Полигон»
  908 0707 4239900 244 223 Коммунальные услуги 71,00  
               
           в том числе: 50,40 ООО «Сети ТВСК»
              20,60 ООО УК «УМЗ»
  908 0707 4239900 244 225 Услуги по содержанию имущества 14,10 ООО УК «УМЗ»
  908 0707 4239900 244 290 Прочие расходы 0,20 ООО УК «УМЗ»
МКУ «ПКиО»             57,8  
  908 0801 4409900 244 225 Услуги по содержанию имущества 46,60  
            в том числе: 2,70 МУП «Благоустройство»
              43,90 ООО «Водоканал»
  908 0801 4409900 244 226 Прочие услуги 11,20  
            в том числе: 1,20 ООО «Информ»

Главный распорядитель/
Получатель бюджетных 

средств

Код 
главного 
распоря-
дителя

Раз-
дел, 
под-
раз-
дел

ЦСТ ВР КОСГУ Наименование 
Сумма, 

тыс. 
руб.

Поставщик-подрядчик

              8,40 ООО «Центр охраны труда»
              1,60 ООО «Полигон»
Итого по ГРБС УКМПиИ:             2 504,4  

Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
физической культуры и спор-
та ГО Богданович»

               

  915 1102 4829900 244 223 Коммунальные услуги, всего 464,8  
            в том числе: 29,5 ООО «Водоканал»
              56,3 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              70,0 ЗАО «Уралсевергаз»
              300,0 ОАО Расчетный центр Урала
              9,0 ЗАО «Газэкс»

  915 1102 4829900 244 225 Услуги по содержанию имущес-
тва, всего 65,7  

            в том числе: 12,5 МУП «Благоустройство»

              10,4 ООО «Городские канализаци-
онные сети»

              1,7 ЗАО «Уральские газовые 
сети»

              6,0 ООО ЧОП «АНБ»
              20,7 Камышловское ООО ВДПО
              8,9 ООО «Жилье»
              5,5 ООО «Полигон»
  915 1102 4829900 244 226 Прочие услуги, всего 14,9  
            в том числе: 2,7 НУЗ Поликлиника
              5,1 УК «Богдановичская»
              1,2 ЦРБ
              1,0 БТИ
              3,0 ООО ПКФ «Контур»

              1,9 ГУП СО «Каменск-Уральская 
типография»

  915 1102 4829900 244 290 Прочие расходы, всего 193,3  

            в том числе: 193,3 РОО «Федерафия футбола 
Свердловской области»

  915 1102 4829900 244 340 Увеличение стоимости материаль-
ных запасов, всего 38,0  

            в том числе: 38,0 ИП Коюмова
ИТОГО по МКУ УФК и С ГО 
Богданович             776,7  

Отдел по физической куль-
туре и спорту админист-
рации городского округа 
Богданович

               

  915 1102 9950019 244 222 Транспортные услуги, всего 10,0  

            в том числе: 10,0 ООО «Предприятие 
КомТранс»

  915 1102 9950019 244 226 Прочие услуги, всего 14,4  
            в том числе: 5,7 Богдановичское ЦРБ
              5,1 ООО УК «Богдановичская»
              1,0 ИП Пантуева
              1,0 ООО СПК Дизайн
              1,6 Информ
  915 1102 9950019 244 290 Прочие расходы, всего 323,2  

            в том числе: 70,0 НО «Урало-Сибирский фонд 
развития баскетбола»

              253,2 ОО «Федерация футбола 
Свердловской области»

  915 1102 9950019 244 310 Увеличение стоимости основных 
средств, всего 57,7  

            в том числе: 57,7 ООО «ОЛСПОРТ ГРУПП»

  915 1102 9950019 244 340 Увеличение стоимости материаль-
ных запасов, всего 184,7  

            в том числе: 27,5 ИП Лапин
              21,7 ИП Кибак
              135,5 ООО «НЕО-ПРИЗ»

ИТОГО 915 1102 9950019 244  
МЦП «Развитие физической куль-
туры и спорта в городском округе 
Богданович» на 2011-2015 годы

590,0  

ИТОГО по ОФКиС             590,0  
Муниципальное казенное 
учреждение дополнитель-
ного образования детей 
Детско-юношеская спортив-
ная школа

               

  915 0702 4239900 244 222 Транспортные услуги, всего 10,8  

            в том числе: 4,5 ООО «Городские канализаци-
онные сети»

              6,3 ООО «Сети ТВСК»
  915 0702 4239900 244 223 Коммунальные услуги, всего 158,5  
            в том числе: 73,7 ОАО «Свердловэнергосбыт»
              30,0 ООО «Водоканал»

              54,8 Городские очистные соору-
жения

  915 0702 4239900 244 225 Услуги по содержанию имущес-
тва, всего 325,5  

            в том числе:    
              9,1 ООО «МЖК»
              26,7 ООО «РСК»
              0,8 ООО «Сети ТВСК»
              156,2 ООО «УМЗ»
              11,0 ООО ЧОП «Абсолют»
              30,0 ООО «Жилье»

              25,9 ФГУЗ «Центр гигиены и эпи-
демиологии»

              20,2 ООО УК «Богдановичская»
              12,0 ООО «Полигон»
              5,0 Камышловское ООО ВДПО
              4,3 ООО Водоканал
              13,3 МУП Благоустройство
              11,0 ОАО Расчетный центр Урала
  915 0702 4239900 244 226 Прочие услуги, всего 46,4  
            в том числе: 4,2 ООО «Информ»
              3,0 ООО Компания сканд
              1,2 ИП Руколеев
              2,0 Камышловское ООО ВДПО
              1,8 ООО «Спектр»
              1,7 НУЗ Поликлиника
              2,7 Петрушко
              28,3 ООО Омега Сервис
              1,5 ООО ПКФ «Контур»
  915 0702 4239900 244 290 Прочие расходы, всего 23,3  

            в том числе: 23,3 Федерация футбола Сверд-
ловской области

  915 0702 4239900 244 310 Увеличение стоимости основных 
средств, всего 85,7  

            в том числе: 6,3 ИП Даньшина Т. П.
              39,3 ООО «Триа-Спорт»
              34,5 ООО «Олспорт»
              5,6 ИП Звягинцев А. А.

  915 0702 4239900 244 340 Увеличение стоимости материаль-
ных запасов, всего 84,9  

            в том числе: 19,9 ИП Даньшина Т. П.
              35,7 ООО «НЕО-ПРИЗ»
              29,3 ИП Пермякова А. В.

ИТОГО 915 0702 4239900 244   Учреждения по внешкольной 
работе с детьми 735,1  

ИТОГО по МКОУ ДОД ДЮСШ             735,1  
Итого по ГРБС ОФКиС:             2 101,8  
ВСЕГО КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ         56 921,9  

Перечень кредиторской задолженности бюджетных учреждений, учтенной в бюджете ГО Богданович на 2013 год
Окончание. Нач. на 1, 2, 3-й стр.


